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Już w sobotę zespół Giallorossich zmierzy się z Frosinone. W międzyczasie,

po popołudniowym treningu, wywiadu dla Radio RMC udzielił Rudi Garcia. 

 

O Maiconie i sezonie...

- Wiem, że sezony z międzynarodowymi turniejami jak Mundial czy Euro są

szczególne. W sezonie, w którym przybyłem do Romy, odzyskaliśmy Maicona,

wszyscy mówili, że jest skończonym graczem, a tymczasem rozegrał niesamowity

sezon z celem występu na Mundialu. Wiem, że wszyscy europejscy gracze, którym

celem jest dostanie się do drużyn narodowych, są jeszcze bardziej zmotywowani.

O Francesco Tottim i letnim mercato Romy...

- Kapitan jest niesamowity. Jest niesamowitym graczem zarówno na boisku jak i

poza nim. Wielcy mistrzowie, do których należy oczywiście Francesco, są również

skromnymi ludźmi, którzy myślą o kolektywie zespołu, są prostymi osobami. W

Rzymie nie wiadomo kto jest ważniejszy Totti czy Papież, jednak z pewnością dla

Francesco koszulka Romy jest drugą skórą. I dlatego, w swoim wieku jest nadal w

stanie cieszyć się grą. Jest nadal ważnym graczem. Wie, że jednym z moich celów

jest zdobycie mistrzostwa wspólnie z nim, moim kapitanem.

 

O mercato...

- Zrobiliśmy jakościowe mercato, Digne jest bardzo zmotywowany i szczęśliwy, że

tutaj jest. Celem jest awans do 1/8 finału Ligi Mistrzów.

 

O francuskiej szkole trenerskiej...

- Niewielu z nas, francuskich trenerów, pracuje za granicą w największych ligach.

Jest Wenger w Arsenalu i potem jestem ja, ale przy okazji powiem, że francuska

szkoła jest jakościowa, jeśli doszedłem aż tutaj, to również dzięki temu, że zostałem

dobrze wyszkolony we wszystkich klubach, w których mogłem wcześniej pracować i

zdobyć większą świadomość. Trenowanie za granicą jest pięknym doświadczeniem,

nauczyłem się włoskiego, w Rzymie odkryłem nie tylko fantastyczne miasto, ale

również włoską kulturę. Włochy są naprawdę pięknym krajem na wszystkich

płaszczyznach. Jestem Francuzem, choć dziś czuję się pod każdym względem

rzymianinem. Miłość ze strony kibiców jest tutaj naprawę niezwykła.
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